ПРАВИТЕЛЬСТВО а р х а н г е л ь с к о й  о б л а с т и

МЙНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И АРХИТЕКТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10 октября 2019 г. № 258-р

г. Архангельск

гклонении предложения по внесению
I в правила землепользования и застройки
нпального образования «Пиринемское»
уницйпального района Архангельской области

О бо
изменени!

муниц
Пинежского м

В соответствии
по подготовке проекте
образований Арханг(
министерства строир
от 26.03.2019 № 9-п,
комиссии по ПОДГОТ'
муниципальных образ^

1. Отклонить пр
«Пинежский муницип
изменений в прав
образований «Пирь
Архангельской облас
объектов: площадок
дер. Пиринемь и площ;
отходов по причине
рабочей группы при
Архангельской обдаст:
назначения в районе де

3. Опубликоват;
Правительства Арханг

4. Направить
образование «Пир1
Архангельской обла
установленном для о
актов, иной офиц]'

ил

вр

м

с пунктами 17 и 18 Порядка деятельности комиссии
в правил землепользования и застройки муниципальных
ельской области, утвержденного постановлением
ельства и архитектуры Архангельской области
а также на основании пункта 23 протокола заседания

‘0вке проектов правил землепользования и застройки
ваний Архангельской области от 11.09.2019 № 13:

едложение администрации муниципального образования
альный район» (вх. №201-62 от 15.01.2019) о внесении

а землепользования и застройки муниципальных
немское» Пинежского муниципального района
ти, предусматривающее уточнение мест размещения
сменного накопления твердых коммунальных отходов у

Шок инсинираторов для сжигания твердых коммунальных
отсутствия положительного решения межведомственной

инистерстве агропромышленного комплекса и торговли
и о возможности перевода земель сельскохозяйственного
р. ПЕ1:ринемь в иную категорию земель,
ъ настоящее распоряжение на официальном сайте
льской области.
копию настоящего распоряжения в муниципальное
[немское» Пинежского муниципального района
:ти для официального опубликования в порядке,
фицигшьного опубликования муниципальных правовых

:иальной информации муниципального образования

«Пиринемское» Пинем
и для опубликования
«Пиринемское» Пинеж

5. Рекомендовать
образования «Пинежс
опубликовать настояще
образования «Пинежски:

6. Настоящее расп

хкого муниципального района Архангельской области
на официальном сайте муниципального образования

DKoro муниципального района Архангельской области.
органу местного самоуправления муниципального

ш й муниципальный район» Архангельской области
& распоряжение на официальном сайте муниципального
й муниципальный район» Архангельской области,
оряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
министра В=Г. Полежаев